

## Pachet fire suturi 1

I.D.: 64040793

---

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	33141125-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 375,60 RON - 375,60 RON

---

Descriere: Denumire produs Fir de sutura matase, lungime 75 - 90 cm, negru, monofilament, neresorbabil, ac triunghiular nr. 0 ; 12 fire, 2.4 lei/ fir = 28.8 lei cutia Fir de sutura matase, lungime 75 - 90 cm, negru, monofilament, neresorbabil, ac triunghiular nr. 1 ; 12 fire, 2.4 lei/ fir = 28.8 lei cutia Fir de sutura matase, lungime 75 - 90 cm, negru, monofilament, neresorbabil, ac triunghiular nr. 2; 12 fire, 2.4 lei/ fir = 28.8 lei cutia Fir de sutura acid poliglicolic, ac triunghiular nr. 0, lungime 75 - 90 cm, resorbabil 12 fire, 6 lei/ fir = 72 lei cutia Fir de sutura acid poliglicolic, ac triunghiular nr. 1, lungime 75 - 90 cm, resorbabil 12 fire, 6,2 lei/ fir = 74.4 lei cutia Fir de sutura acid poliglicolic, ac triunghiular nr. 2, lungime 75 - 90 cm, resorbabil 12 fire, 6.4 lei/ fir = 76.8 lei cutia Fir de sutura acid poliglicolic, ac triunghiular nr. 3/0, lungime 75 - 90 cm, resorbabil 12 fire, 5.5 lei/ fir = 66 lei cutia total fara TVA =375.6 lei

---